
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
6/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodási rendjéről 
szóló 9/2013 (V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ában és 109.§ (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3.§ (1) bekezdés 6. alpontjában, az 5.§ (2) c) pontjában, a 11.§ 
(16) bekezdésében 13.§ (1) és  18.§ (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 97.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés 
a) és e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat vagyonáról és 
vagyongazdálkodási rendjéről szóló 9/2013 (V.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

A Rendelet 28§ (a) pontja helyébe az alábbi szövegrész lép: 
 

„a) A polgármester dönt, a Képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett: 
 
2 millió Ft értékhatárt meg nem haladó vagyoni ügyekben, valamint az önkormányzatot 
megillető jogról (követelésről) történő lemondás 100 ezer Ft-ig. Ugyanabban az ügyben illetve 
egyazon vagyoni tárgy esetében csak egy alkalommal lehet a döntés jogát gyakorolni.”  
 

2.§ 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti, azzal, hogy a rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell. 
 

 
 
 
 

            /: Bernáth Kornélia :/ /: dr. Varga Andrea :/ 
                  polgármester           jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Patvarc, 2015. április 01. 
 
  /: dr. Varga Andrea :/ 
  jegyző 

 


